-
00

05
98

СЛУЖБА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ / Р -~Р~

Об утверждении состава комиссии по предоставлению на конкурсной основе
субсидий из бюджета Астраханской области социально ориентированным
некоммерческим организациям в Астраханской области на реализацию инно
вационных проектов по охране окружающей среды и обеспечению экологи
ческой (безопасности Астраханской области

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Государственная
поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Аст
раханской области» государственной программы «Социальная защита, под
держка и социальное обслуживание населения Астраханской области»,
утверждённой постановлением Правительства Астраханской области от
12.09.2014 № 399-П, в соответствии с Порядком определения объёма и
предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета Астраханской
области социально ориентированным некоммерческим организациям в Аст
раханской области, утверждённым постановлением Правительства Астрахан
ской области от 12.03.2018 № 71-П:

1. Утвердить состав комиссии по предоставлению на конкурсной осно
ве субсидий из бюджета Астраханской области социально ориентированным
некоммерческим организациям в Астраханской области на реализацию инно
вационных проектов по охране окружающей среды и обеспечению экологи
ческой безопасности Астраханской области согласно приложению к настоя
щему распоряжению.

2. Отделу информационно-аналитического обеспечения и делопроиз
водства разместить настоящее распоряжение на официальном сайте службы
природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу распоряжение службы природопользова
ния и охраны окружающей среды Астраханской области от 22.06.2017 № 18-
р «Об утверждении состава комиссии по предоставлению на конкурсной ос

со

нове субсидий из бюджета Астраханской области социально ориентирован
ным некоммерческим организациям в Астраханской области».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя службы Крылова С.В.

Руководитель слу> Ъ &УЛ*г' /' уС V
д С  О < % { ' .?/ Со УУ ,

^  \  : ■ Ж | < К  4? / о  * Ц /

И.О. Краснов

Приложение к распоряжению
службы природопользования
и охраны окружающей среды
Астраханской области
от 41>-ОЬ.ЛО$ № Р

Состав
комиссии по предоставлению на конкурсной основе субсидий из бюд

жета Астраханской области социально ориентированным некоммерческим
организациям в Астраханской области на реализацию инновационных проек

тов по охране окружающей среды и обеспечению экологической
безопасности Астраханской области

Краснов Игорь Олегович

Крылов Сергей Владимирович

Знобищев Александр Александро
вич

I '

Члены комиссии:
Бронникова Наталья Васильевна

Иванов Владислав Александрович

Калмыкова Елена Викторовна

Конякин Георгий Николаевич

- руководитель службы природо
пользования и охраны окружающей
среды Астраханской области (далее
- служба), председатель комиссии
- заместитель руководителя служ
бы, заместитель председателя ко
миссии
- главный специалист отдела ин
формационно-аналитического
обеспечения и делопроизводства
службы, ответственный секретарь
комиссии

заведующая финансово-
экономическим сектором службы
- руководитель Астраханского от
деления Межрегиональной эколо
гической общественной организа
ции «ЭКА» (по согласованию)
- руководитель аппарата Астрахан
ской региональной общественной
организации «Ассоциация детских
и молодёжных общественных объ
единений» (по согласованию)
- заместитель руководителя Астра
ханского отделения Межрегио
нальной экологической обществен
ной организации «ЭКА» (по согла
сованию)

Лихтер Маргарита Анатольевна

Репко Елена Евгеньевна

пресс-секретарь Молодёжного
правительства Астраханской обла
сти (по согласованию)
- член Молодёжного правительства
Астраханской области (по согласо
ванию)